
令和５年３月２４日 
 

お客さま各位 
 

半田信用金庫 
 

はんしん相談プラザの営業開始について 
 

 平素は、半田信用金庫をご利用いただき、誠にありがとうございます。 
 さて、当金庫のローンセンターならびに年金相談センターにつきまして、よりお客さま

のニーズにお応えするため、機能を拡充し、下記のとおり「はんしん相談プラザ」として、

新たにスタートすることとなりました。 
「はんしん相談プラザ」にて、様々なご相談にお応えし、少しでもお客様のお役に立て

ればと考えております。引き続きご愛顧賜りますようよろしくお願い申し上げます。 
 

記 
１．ご対応させていただく相談内容 
  資金運用、住宅ローン、個人ローン、年金・保険、遺産相続 
 
２．住所・電話番号 
  〒４７５－０９２２ 
  半田市昭和町１丁目１６番地（右図参照） 
  （現在のローンセンター・年金相談センターと

同じ住所です。） 
  ＴＥＬ：（０５６９）３２－３３１０ 
 
３．営業時間 
  平日９：００～１７：００ 
  （土・日、祝日の営業は行いませんので、ご了承ください。） 
 
４．営業開始日 
  令和５年４月１日 

以上 
 


